

# Årsredovisning

för

## Frost Data AB

556954-1088

Räkenskapsåret

2022-02-01 – 2023-01-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Frost, Styrelseledamot

2023-03-31

Styrelsen för Frost Data AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 – 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom it, primärt inom datahantering, beslutsfattande och analytisk förmåga.

Företaget har sitt säte i Järvsö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 487	1 736	0	0
Resultat efter finansiella poster	478	711	254	0
Soliditet (%)	60,0	76,1	99,3	99,2

Nettoomsättning ökade med 43,26%. Denna ökning kan tillskrivas en kombination av faktorer, inklusive tillväxt genom nyrekrytering och ökad efterfrågan från våra kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	490 334	528 947	1 069 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-281 000		-281 000
Balanseras i ny räkning		528 947	-528 947	0
Årets resultat			247 571	247 571
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>738 281</b>	<b>247 571</b>	<b>1 035 852</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	738 281
årets vinst	247 571
	<b>985 852</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (956 kronor per aktie)	478 000
i ny räkning överföres	507 852
	<b>985 852</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-01 -2023-01-31</b>	<b>2021-02-01 -2022-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 486 707	1 736 347
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 486 707</b>	<b>1 736 347</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 195	-1 739
Övriga externa kostnader		-371 872	-251 431
Personalkostnader	2	-1 602 336	-1 026 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 970	-10 796
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 983 373</b>	<b>-1 290 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>503 334</b>	<b>445 753</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-49 188
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	276 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 099
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 954	36 985
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 749</b>	<b>264 867</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>477 585</b>	<b>710 620</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-142 160	-112 278
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-142 160</b>	<b>-112 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>335 425</b>	<b>598 342</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-87 854	-69 386
Övriga skatter		0	-9
<b>Årets resultat</b>		<b>247 571</b>	<b>528 947</b>

## Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 732

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**26 732**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

202 064

114 018

Andra långfristiga fordringar

6

642 260

623 960

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**844 324**

**737 978**

**Summa anläggningstillgångar**

**871 056**

**737 978**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

509 875

223 250

Övriga fordringar

75 511

4 078

**Summa kortfristiga fordringar**

**585 386**

**227 328**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

608 331

557 627

**Summa kassa och bank**

**608 331**

**557 627**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 193 717**

**784 955**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 064 773**

**1 522 933**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-31</b>	<b>2022-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		738 281	490 334
Årets resultat		247 571	528 947
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>985 852</b>	<b>1 019 281</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 035 852</b>	<b>1 069 281</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		254 438	112 278
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>254 438</b>	<b>112 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 036	0
Skatteskulder		193 764	76 179
Övriga skulder		334 291	188 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		228 392	76 720
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>774 483</b>	<b>341 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 064 773</b>	<b>1 522 933</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 10år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Inköp	29 702	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 702</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 970	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 970</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 732</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	132 000
Försäljningar	0	-132 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	160 535	144 923
Inköp	114 000	64 800
Försäljningar	0	-49 188
Omklassificeringar	-9 529	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>265 006</b>	<b>160 535</b>
Ingående nedskrivningar	0	-73 974
Återförda nedskrivningar vid försäljning resp. uttrangeringar	0	16 974
Årets nedskrivningar	-149 892	0
Återförda nedskrivningar	0	10 483
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-149 892</b>	<b>-46 517</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>115 114</b>	<b>114 018</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	623 960	200 060
Tillkommande fordringar	540 000	423 900
Avgående fordringar	-521 700	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>642 260</b>	<b>623 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>642 260</b>	<b>623 960</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-30

*Stefan Frost*  
Stefan Frost